
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 14 квітня 2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№65/2021 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету від 25.01.2021 №15/2021 «Про  
проведення оповіщення,  збору та поставки  
військовозобов’язаних в  особливий 

період» 

 

            Відповідно до статті 15 Закону України «Про оборону України», 
статей 17,18  Закону України «Про мобілізаційну підготовку  та мобілізацію», 
частини 1 статті 38 та частини 3 статті 43  Закону України «Про військовий 
обов’язок  та військову службу»,  з метою підготовки та проведення  розгортання 
та  організації своєчасного оповіщення,  збору та гарантованої поставки 
військовозобов’язаних  в період проведення мобілізації,    керуючись рішенням 
сьомої позачергової сесії Нижньовербізької   сільської  ради від 25.03.2021 року 
№142-VІІ/2021  та п.1 ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в пункт 7.1  рішення виконавчого комітету від 25.01.2021 

№15/2021 «Про проведення оповіщення,  збору та поставки 
військовозобов’язаних в  особливий період» доповнивши його текстом :  
 «- за облік  в с.Спас – Пігуляк  Уляну Миколаївну, старосту  села Спас». 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів  ради О. Олексюк. 
 

Заступник сільського голови      Ольга Олексюк 

 


